
 
Area Amministrativa/Servizio Provveditorato ed economato

Determinazione n. 207/2020 del 28-02-2020

____________
 

OGGETTO:

RETTIFICA DETERMINAZIONE N°202/2020 RELATIVA ALLA AGGIUDICAZIONE DELLA
PROCEDURA APERTA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO DI
PULIZIA – A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE - DEGLI UFFICI E DEI LABORATORI,
GIARDINAGGIO E FACCHINAGGIO DELLE SEDI DELL'ARPAS OLTRE AL SERVIZIO DI
DISINFEZIONE, DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE – CIG N° 8029786507 IN
FAVORE DELLA SOCIETÀ EURO&PROMOS FM SPA CON SEDE LEGALE IN VIA
ANTONIO ZANUSSI N. 11/13, 33100 UDINE (UD)- PARTITA IVA 02458660301

 
 

VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 e s.m.i della Regione Autonoma della Sardegna,
istitutiva di A.R.P.A.S.;

VISTA la Deliberazione n°37/6 del 26/9/2014 della Giunta Regionale e il successivo Decreto
n°111/2014 del Presidente della Giunta Regionale con i quali l’ing. Alessandro Sanna è stato nominato
Direttore Generale di A.R.P.A.S;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n°36/40 del 25/7/2017 e il successivo Decreto del
Presidente della Giunta Regionale n°67 del 31/7/2017 con i quali è stato prorogato l’incarico di
Direttore generale dell’A.R.P.A.S. per ulteriori tre anni, con decorrenza 6/10/2017-5/10/2020;

VISTO il Regolamento generale e di organizzazione dell’A.R.P.A.S., approvato con Determina del
Direttore Generale n°31/2015, modificato con Determina del D.G. n°922 del 4/7/2017;

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 46 del 30/05/2016 con la quale è stato conferito al
Dott. Livio Sanna l’incarico di Direttore del Servizio Provveditorato ed economato;

VISTA la determinazione del Direttore Generale n° 1619 del 8/11/2019 con la quale è stato confermato
al Dott. Livio Sanna l’incarico di Direttore del Servizio Provveditorato ed economato fino al
6/06/2022;

PREMESSO che con propria Determinazione n°202/2020 in data 27/02/2020 è stata formalizzata
l’aggiudicazione della procedura aperta avviata sul CAT Sardegna per l’affidamento in appalto del

1/2Determinazione n. 207/2020  del 28-02-2020



“servizio di pulizia degli uffici e dei laboratori, giardinaggio e facchinaggio delle sedi ARPAS” – CIG
8029786507;

PRESO ATTO che detto provvedimento, per mero errore materiale, non contiene, nella premessa, la
graduatoria finale redatta dalla Commissione giudicatrice in data 28/01/2020;

RITENUTO necessario, pertanto, rettificare la Determina n° 202/2020 specificando che la graduatoria
finale è allegata al verbale della seduta pubblica tenutasi il giorno 28/01/2020;

DETERMINA

1.  di rettificare, per il motivo descritto in premessa, la propria Determina n°202/2020 approvando la
graduatoria definitiva redatta dalla Commissione giudicatrice che si trova allegata al verbale della
seduta pubblica tenutasi il giorno 28 gennaio 2020;

2.   di confermare l’aggiudicazione della procedura aperta relativa all’affidamento in appalto del
servizio di pulizia – a ridotto impatto ambientale - degli uffici e dei laboratori, giardinaggio e
facchinaggio delle sedi dell’ARPAS oltre al servizio di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione
– CIG n° 8029786507 in favore della prima classificata nella suddetta graduatoria, Società
EURO&PROMOS FM SPA con sede legale in Via Antonio Zanussi n. 11/13, 33100 Udine (UD)-
partita iva 02458660301;

3.    di dare atto che la presente Determinazione verrà notificata a tutti gli interessati a rettifica della
Determinazione di aggiudicazione n°202/2020 adottata il 27/02/2020.

 
La presente determinazione è soggetta agli obblighi di pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del
sito istituzionale.

    
 

Il/La Direttore/Direttrice *
LIVIO SANNA

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 207/2020  del 28-02-2020


